РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов  Таловского  сельсовета

Змеиногорского района  Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

01.11.2016                                                      № 27                                                         с. Таловка

О внесении дополнений и изменений в решение Совета депутатов Таловского

сельсовета от 23.12.2010  № 37 « Об
утверждении Положения о бюджетном
устройстве, бюджетном процессе и
финансовом контроле в муниципальном
образовании Таловский сельсовет
Змеиногорского района Алтайского края»
          В связи с производственной необходимостью и на основании статьи 23 Устава муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края Совет депутатов Таловского сельсовета Р Е Ш И Л:

    1.  Внести в Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, утвержденное решением Совета депутатов от 23.12.2010 года  № 37 следующие изменения:

   1.1  Пункт 1 статьи 20 дополнить абзацем следующего содержания:«Проект бюджета поселения Таловский сельсовет на 2017 год внести на рассмотрение Совета депутатов Таловского сельсовета не позднее 1 декабря 2016 года»

   2.  Данное решение вступает в силу с момента подписания и действует до 01.01.2017 года.

Председатель Совета депутатов:                                                                            Т.А.Дубинина